
ZARZĄDZENIE NR 61/13
STAROSTY ŚWIDNICKIEGO

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Piaski

Na podstawie art. 22 ust. 2  ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011r. Nr 12, poz. 59 – 
z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnik, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasu sporządzone dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, o ogólnej powierzchni 1126,5890 ha 
położonych w granicach Gminy Piaski opracowane na okres od 01.01.2014 do 31.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Starosta Świdnicki

Mirosław Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 5126


		2013-12-05T13:56:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




